
   

 

              

 

 

 

   

 

                
 

         

 

 

 

 

All’Albo 

 

Oggetto: Integrazione posti da assegnare Sostegno Scuola Infanzia – Sostegno Scuola primaria 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Nota MIUR USR Lazio Ufficio VI –II U.O. Prot. 22332 del 5 0ttobre 2018 avente come 

oggetto: Organico Sostegno Scuola Infanzia a.s. 2018/19 Deroghe 

Vista la Nota MIUR USR Lazio Ufficio VI –II U.O. Prot. 22330 del 5 0ttobre 2018 avente come 

oggetto: Organico Sostegno Scuola Primaria a.s. 2018/19 Deroghe 

 

DISPONE 

 

Che nelle convocazioni previste in data 8 ottobre 2018 saranno assegnati n.1 posto e ½ in più 

Sostegno EH nella Scuola dell’Infanzia e n.2 posti in più di Sostegno EH nella Scuola Primaria, 

rispetto a quanto indicato nelle mail di convocazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Craizer 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
AMBITO TERRITORIALE N.10    

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - 

www.ictraiano.gov.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

 

 

UNI  EN ISO 

9001 : 2008 

Certificato n. 5069 - A 

Progettazione ed erogazione 

di servizi di istruzione della 

Scuola Secondaria di I grado 
 

RMIC83600P - ALBO PRETORIO - 0000081 - 05/10/2018 - A1 – ALTRO - U
RMIC83600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016939 - 05/10/2018 - C7 - U

Documento firmato digitalmente da FRANCA CRAIZER ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it

		2018-10-05T14:59:05+0200
	Craizer Franca




